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LA SCELTA DEI NOSTRI VINI
ESPRIME LE PASSIONI CHE | VITICOLTORI
RISPETTOSI DEL TERRITORIO
CONDIVIDONO CON NOI
NATURALITA E CREATIVITA

La(Plume

nstorante e pizza creativa



KICK STARTERS * APERITIVI

APEROL SPRITZ
Aperol, Prosecco, soda

HUGO

Sambuco, Prosecco, soda, menta fresca

AMERICANO

Martini rosso, Campari, soda

AMERICANO FANTASTICO

Strong Bitter Sottobanco, Jefferson amaro, bergamotto, soda

TONIC E GIN

Rural Gin Vecchio Magazzino Doganale
Gin Lane London Dry

Gin Lane Black Berry

Gin Giniu Stile London Dry

Pg Skin London Dry

GIL E TONICO RURALE

Gil rurale, bergamotto, Jefferson amaro, tonic water

NEGRONI SBAGLIATO

Campari, Bitter, Martini rosso, Prosecco

NEGRONI

Campari, Martini rosso, Gin

CAMPARI ORANGE

Campari bitter, succo d’arancia



AL CALICE * GLASS

BUBBLES

FRANCIACORTA BRUT - SOLO UVA
PROSECCO SUPERIORE BRUT + VALDO
CHIARETTO BRUT ROSE + COSTADORO

WHITE WINE

LUGANA CLASSICO - CO DE FER

SOAVE CLASSICO SUPERIORE + VICENTINI
LUGANA  SANSONINA FERMENTAZIONE SPONTANEA
NASOMATTO -+ OTELLA TURBIANA E INCROCIO MANZONI
CHIARETTO - COSTADORO Rose wine

RED WINE

BARDOLINO CLASSICO - COSTADORO
VALPOLICELLA CLASSICO + VICENTINI
VALPOLICELLA RIPASSO - RIPA DELLA VOLTA
AMARONE - FARINA
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CRAFT BEERS ° BIRRE ARTIGIANALI

[PA New Age 0,33 + Birrificio Lariano frutti tropicali, agrumi, chiara, mediamente amara
Pils Grigna 0,33 + Birrificio Lariano Chiara, bassa fermentazione, aroma di malto, floreale
Heaven 0,5 - Birrone Bianca, leggera, speziata

SS46 0,5 « Birrone Hell, chiara, perlage fine, fresca

La Bianca 0,5 - Matthias Maller Frumento al malto di farro, semplice e delicata
La Shila 0,33 « Matthias Miller rossa doppio malto

Audace 0,75+ 32 Via Dei Birrai sionda forte, alta fermentazione, leggermente agrumata
Admiral 0,75 + 32 Via Dei Birrai ambrata doppio malto

BEERS

SPINA PICCOLA - MORETTI 0,2
SPINA MEDIA - MORETTI 0,4
WEIZEN ERDINGER 0,5
BECK’S 0,33

CORONA 0,33

ROSSA MORETTI 0,33
ICHNUSA NON FILTRATA 0,33
ANALCOLICA MORETTI 0,33

DRINKS

ACQUA MINERALE 0,75

BIBITE LATTINA 0,33 (cOCA, LIGHT, ZERO, CHINOTTO)
BIBITE 0,2

BIBITE 0,4

SUCCHI 0,25 (ARANCIA, MELA, PESCA, ANANAS)

coO 00O CO U1 L
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MEZLZE BOTTIGLIE 0,375

LUGANA DOC - LE MORETTE
VALPOLICELLA SUP. - ZENATO
CHIARETTO - LE MORETTE
FRANCIACORTA BRUT - CONTADI CASTALDI

VINI DA DESSERT

PASSITO DI PANTELLERIA DOC “BEN RYE” - DONNA FUGATA
VECCHIO SAMPERI PERPETUO (MARSALA) - MARCO DE BORTOLI
BUKKURAM DOC PADRE DELLA VIGNA - MARCO DE BORTOLI

MOQSCATO D’ASTI - EMILIO VADA
RECIOTO DELLA VALPOLICELLA - FARINA
APPASSITO DI SOAVE - VICENTINI
VERNACCIA DI ORISTANO - SILVIO CARTA

VINO DELLA CASA

ROSSO MERLOT 1 L - COLLI MORENICI
ROSSO MERLOT 0,5 L + COLLI MORENICI
ROSSO MERLOT 0,25 L « COLLI MORENICI

BIANCO CUSTOZA 1 L - CANTINA SOCIALE
BIANCO CUSTOZA 0,5 L - CANTINA SOCIALE
BIANCO CUSTOZA 0,25 L - CANTINA SOCIALE

10
10
10
15

40
85

100

22
30
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49



METODO CLASSICO

FRANCIACORTA BRUT - SOLO UVA

TRAIT D'UNION “NON DOSE” - IL PENDIO

FRANCIACORTA BRUT - FACCOLI

ALMA GRAN CUVEE BRUT - BELLAVISTA

CUVEE PRESTIGE - CA” DEL BOSCO

BRUT PAS OPERE “MEMORIA” + CA DEL VENT

DURELLA OMOMORTO « MENTI (VENETO)

METODO CLASSICO VSQ BRUT + MATTIA VEZZOLA
FRANCIACORTA DOSAGGIO ZERO + ARCARI E DANESI
BLANC DES BLANC PAS OPERE “IL SOGNO” - CA DEL VENT
FRANCIACORTA EXTRA BRUT RISERVA - ARCARI E DANESI
VSQ BRUT RISERVA “SOSPIRI” « CA DEL VENT

PINOT 64 - CALATRONI (OLTREPO)

VITTORIO MORETTI « BELLAVISTA

FRANCIACORTA CUVEE 006 - PADRON & CO

VINTAGE COLLECTION ZERO NOIR - CA" DEL BOSCO
ANNAMARIA CLEMENTI - CA” DEL BOSCO

30
35
37
46
38
75
38
38
45

110
95
32

220
50
85

120



BOLLE ITALIANE

PROSECCO SUPERIORE BRUT + VALDO

DURELLA METODO CLASSICO ET. VIOLA BRUT * FONGARO
PROSECCO EXTRA DRY - BELE CASEL

PROSECCO EXTRA DRY - COL VETORAZ

CHIARETTO ROSE BRUT + COSTADORO

VERDE PIONA BIANCO FRIZZANTE - ALBINO PIONA

CHAMPAGNE

BRUT + DELAMOTTE

CREMANT DE LOIRE “NON DOSE” « CHATEAUX PIERRE BISE
BILLECART + SALMON BRUT

ROSE BRUT + BOLLINGER

LES NOGERS + DHONDT GRELLET

FLUENCE BRUT NATURE « FRANCK PASCAL

LE GRAND BLANC EXTRA BRUT BDB * ROBERT MONCUIT
ZERO BRUT NATURE * TARLANT

GARENNES EXTRA BRUT + GEORGE LAVAL

SYMBIOSE + MINIERE F&R

LES MURGIERS + FRANCIS BOULARD ET FILLE

BLANC DE BLANCS + DELAMOTTE

L’ AERIENNE + TARLANT

21

22
22
18
18

80
34
65
95
85
80
95
95
105
110
90
150
170



CHAMPAGNE

BOLERO - FLEURY

LES SEMBLABLES BOREAL BRUT NATURE - CLANDESTIN
BRUT RESERVE + ANDRE BEAUFORT

BRUT RESERVE - ANDRE BEAUFORT

EXTRA BRUT RESONANCE + MARIE COURTIN

EXTRA BRUT CONCORDANCE « MARIE COURTIN

BRUT CUVEE DE RESERVE - PIOLLOT

BLANC DE NOIRS EXTRA BRUT PREMIERE CRU * PHILIPPONNAT
BELLE EPOQUE + PERRIER-JOUET

CRISTAL - LOUIS ROEDERER

KRUG GRAN CUVEE 168

VINTAGE - DOM PERIGNON

BRUT GRAND CRU MILLESIME EGLY-OURIET

LE GRAND CRU BLANC DE BLANC INITIAL + JEAN JACQUES SELOSSE
SAPIENCE VINTAGE BRUT NATURE PREMIER CRU

MAGNUM E GRANDI FORMATI

CHAMPAGNE « DELAMOTTE
FRANCIACORTA - MATTIA VEZZOLA

140
85
85

110
75

105
55

120

220

230

230

220

240

230

240



LUGANA E BIANCHI DEL TERRITORIO

LUGANA CO DE FER - CO DE FER

LUGANA SANTA CRISTINA + ZENATO

LUGANA + DON LORENZO DELLA GRILLAIA
LUGANA MANDOLARA - LE MORETTE

LUGANA - LE MORETTE

LUGANA RISERVA SERGIO ZENATO -+ ZENATO
LUGANA SUPERIORE - CA” LOJERA

LUGANA LE CREETE - OTTELLA

| FRATI + CA DEI FRATI

LUGANA « SANSONINA FERMENTAZIONE SPONTANEA
CLAY - CASCINA MADDALENA

NASOMATTO * OTELLA TURBIANA E INCROCIO MANZONI
CUSTOZA DOC + LE VIGNE DI SAN PIETRO
VENETO BIANCO IGT CAPITEL CROCE + ANSELMI
VENETO BIANCO IGT SAN VINCENZO + ANSELMI
VENETO BIANCO IGT CAPITEL FOSCARINO « ANSELMI
SOAVE CLASSICO - VIGNA TURBIAN

BIANCO VERONESE IGT “EXEMPLUM” « AGOSTINO VICENTINI
BIANCO DI CUSTOZA - CANT. SOC . CUSTOZA
CUSTOZA SUPERIORE “AMEDEQ” - CAVALCHINA
SOAVE MONTE CARBONARE - SUAVIA

SOAVE SUPERIORE IL CASALE - VICENTINI

19
22
22
20
20
34
25
24
22
27
30
20
24
30
23
28
24
24
19
22
27
23



BIANCHI ITALIANI

TRENTINO ALTO ADIGE
NOSIOLA - PRAVIS

GEWURTZTRAMINER + ALBINO ARMANI

RISERVE DELLA CONTESSA + MANINCOR

FURIEL -+ BORGO DEI POSSERI

ETZA MULLER THURGAU - RADOAR

TANNENBERG - MANINCOR

NICO SAUVIGNON - STROBHOF

A.A CHARDONNAY DOC LAFOA - CANTINA COLTERENZIO
A.A SAUVIGNON DOC LAFOA - CANTINA COLTERENZIO
SAUVIGNON BLANC « HARTMANN DONA

GRAN CUVEE BEYOND THE CLOUDS - ELENA WALCH
A.A. BIANCO RISERVA - CANTINA COLTERENZIO

FRIULI
RIBOLLA GIALLA + NECOTIUM

PINOT GRIGIO - VIGNAI DA DULINE
FRIULANO COLLIO DOC PRIMARUL + VENICA&GVENICA

CHARDONNAY COLLIO DOC RONCO BERNIZZA - VENICA&GVENICA

SLATNIK + RADIKON

SAUVIGNON COLLIO DOC RONCO DELLE MELE - VENICAGVENICA

26
22
28
26
35
35
29
45
48
35
50
110



PIEMONTE

CHARDONNAY - ETTORE GERMANO LANGHE 22
PICCOLO DERTHONA -+ VIGNETI MASSA 21
HERZU LANGHE DOC RIESLING - ETTORE GERMANO 30
TOSCANA

BIANCO TOSCANA IGT * TRINORO 70

CHARDONNAY TOSCANA 1GT COLLEZIONE PRIVATA -« ISOLE OLENA 60

ABRUZI0

TREBBIANO D’ABRUZZ0 DOC VALLE REALE - AZ. AGR. VALLE REALE 25
TREBBIANO D’ABRUZZO - EMIDIO PEPE 60
PECORINO - EMIDIO PEPE 85
PECORINO - TORRE DEI BEATI 21
TREBBIANO D’ABRUZZ0 DOC - AZ. AGR. VALENTINI 120
MARCHE

VERDICCHIO SUPERIORE + LA STAFFA 22
VERDICCHIO CASTELLI DI JESI CLASSICO DOC - ANDREA FELICI 25
VERDICCHIO CASTELLI DI JESI CLASSICO - VILLA BUCCI 26
VERDICCHIO DEI CASTELLI DI JESI RISERVA - VILLA BUCCI 65

LE OCHE MARCHE BIANCO IGP - FATTORIA SAN LORENZO 25



CAMPANIA

GRECO DI TUFO - AMARANO

FIANO DI AVELLINO - VADIAPERTI

FIANO DI AVELLINO DOP - CIRO PICARIELLO

CORE BIANCO CAMPANIA IGP + MONTEVETRANO

FIANO IGT DON CHISCIOTTE « AZ. AGR. PIERLUIGI ZAMPAGLIONE

SICILIA E SARDEGNA

ETNA BIANCO + MURGO

ETNA BIANCO SUPERIORE - TERRE NERE

PASSOBIANCO TERRE SICILIANE 1GT + PASSO PISCIARO
INTEGER GRILLO GRILLO SICILIA DOC «+ MARCO DE BORTOLI
Z1BIBBO SECCO - BINI

VERMENTINO ORRIU + QUARTOMORO

20
28
26

23
75
45
52
95
21



ROSATI

CHIARETTO - COSTADORO (BARDOLINO)
CHIARETTO - LE MORETTE

CHIAR'OTTO - VILLA CALICANTUS

ROSATO MONTE DELLA GUARDIA - CA" LOJERA
VALTENESI CHIARETTO DOC - MATTIA VEZZOLA
CERASUOLO D'ABRUZZO - AZ. AGR. VALLE REALE
COSTA D’AMALFI ROSATO - MARISA CUOMO
ROSATO TERRE SICILIANE 1GT - BONAVITA

NU LITR ROSATO PUGLIA IGP

PATAGONIA NACHA ROSE - CHACRA (AR)
PALETTE CHATEAU - SIMONE (FR)

20
20
26
22
32
25
24
34
26
45
85



ROSSI LOCALI

BARDOLINO SUPERIORE -+ COSTADORO 19
BARDOLINO DOC - LE VIGNE DI SAN PIETRO 23
BARDOLINO SUPERIORE DOCG LASSUPERIORA - VILLA CALICANTUS 30

VALPOLICELLA CA’ FIUI - CORTE SANT'ALDA 22
VALPOLICELLA CLASSICO + VICENTINI 22
VALPOLICELLA CLASSICO SUPERIORE DOC + ZENATO 21
RIPA DELLA VOLTA RIPASSO + OTTELLA 26
VALPOLICELLA RIPASSO SUPERIORE DOC RIPASSA - ZENATO 28
RIPASSO SUPERIORE CAMPI MAGRI + CORTE SANT'ALDA 32
AMARONE - BERTANI 45
AMARONE - ZENATO 48
VILLA CAMPIANI - CA DEL VENT 38
LA POJA - ALLEGRINI 95

VALPOLICELLA CLASSICO SUPERIORE - QUINTARELLI 110



ROSSI ITALIANI

TRENTINO ALTO ADIGE

PINOT NERO - TERLANO

SCHIAVA - POPPHO

SYRAE - PRAVIS

LAGO DI CALDARO CLASS. SUPERIORE DOC DER KEIL « MANINCOR
PINOT NERO DOC - BRUNNENHOFF

A.A CABERNET SAUVIGNON DOC LAFOA - CANTINA COLTERENZIO

PIEMONTE

NEBBIOLO DELLE LANGHE + CASTELLO DI VERDUNO
BAROLO - CASINA BRIC

DOLCETTO D’ALBA - FERDINANDO PRINCIPIANO

LOMBARDIA
LAMBRUSCO SECCO + GIUBERTONI

TOSCANA
BRUNELLO DI MONTALCINO - IL COLLE
CHIANTI CLASSICO - CANDIALLE

24
45
20

18

55
22



BOLGHERI ROSSO DOC - LE MACCHIOLE 35
TOSCANA ROSSO IGT PINOT NERO SANCABA - VINI FRANCHETTI 80

TOSCANA IGT PINOT NERO + PODERE DELLA CIVETTAJA 45
CORTONA DOC SYRAH - STEFANO AMERIGHI 40
TOSCANA IGT CABERNET FRANC PALEO - LE MACCHIOLE 110
ABRUZ10

MONTEPULCIANO D'ABRUZZO “COCCIAPAZZA" - TORRE DEI BEATI 30

CAMPANIA

MONTEVETRANO 110
MONTEVETRANO 130
PUGLIA

PRIMITIVO DI MANDURIA DOC FATALONE - GIOIA DEL COLLE 26

SICILIA

FRAPPATO - BARONI DI PIANOGRILLO 20
NERO D'AVOLA - CANTINA MARILINA 22
ETNA ROSSO DOC PASSOROSSO + VINI FRANCHETTI 45

ETNA ROSSO DOC FEUDO DELLE TERRE DI MEZZO - TERRE NERE 75
FARO ROSSO DOC - BONAVITA 48



VINI DAL MONDO

BIANCHI

FRANCIA

BOURGOGNE ALIGOTE - SYLVAIN PATAILLE
L'INSOLITE + SAUMUR

CHABLIS * CHRISTIAN MOREAU

SANCERRE AKMENINE RIFFAULT - AUKSINIS
LE VIEUX CLOS - NICOLAS JOLY

COULIE DE SERRANT - NICOLAS JoLY
CROZES HERMITAGE - DARD ET RIBO

GERMANIA

RIESLING TROCKEN - DR LOOSEN
RIESLING QBA - DONNHOFF
KLOSTERBERG RIESLING QBA + MOLITOR
RIESLING QBA « EGON MULLER

OKFENER BOCJSTEIN RIE AUSLESE - MOLITOR

GEORGIA
SOLIKOURI SKIN

NUOVA ZELANDA
SAUVIGNON BLANC + SAINT CLAIRE

40
55
35
58
90
130
80

30
36
30
90
150

38

36



ROSSI

FRANCIA
LA PIERRE + MORGON

SPAGNA

RIBERA DEL DUERO ROSSO + PROTOS
VINA CUBILLO RIOJA - R. LOPEZ DE HEREDIA

ARGENTINA

MALBEC - EL HIJO PRODIGO
PATAGONIA PINOT NERO BARDA - CHACRA

45

25
38

24
50



Il tuo viaggio nel gusto inizia da qui
inquadra e scarica il menu

www.ristoclassique.it



